7) Hinsichtlich der auf dieser Realität haftenden Lasten, Steuern und sonstigen Abgaben, werden die Kaufstüigen an das Grundbuch und die Stadtkassa gewiesen.

Biecz am 18. Oktober 1844.

(3459) E d i c t u m. (1)

Nro. 1766. Vom Magistrate der k. Kreisstadt Przemysl wird dem unbefugt abwesenden Joseph Klugmann der Kurator in der Person des Hr. Johann Mikocki bestellt, und ersterer hievon mitzelti gegenwärtigen Edictes verständigt.

Aus dem Rathe des k. Stadt-Magistrats.
Przemysl am 17ten August 1844.

(3440) E d i c t u m. (1)

Nro. 11880. Per Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Tarnoviense DD. Michaeli Morski, Stanislaw Morski, Michaeli Grabowski, Antonio Morski, et massae eridariae Antonii Morski ejusve creditoribus ignotis, media praesentis Edicti hisce insinuat, quod nimirum D. Alexius Morski ad Forum hocce adversus eodem de domicilio ignotos, tum adversus Dominum Stanislaw Morski in Brzeziny dolne Circuli Tarnoviensis degentem in causa puncto judicandi, quod Summa 11,000 flp. super bonis Latoszyn cum praedio Swidnica seu Swidlica libr. dom. 66. pag. 435. n. 4. on. cum suis consecutivis et subonerationibus praescriptione extincta sit, extabulabilis evaserit et extabulari debeat instituta sub praes. 15. Octobris 1844 ad Nrum. 11880 libellum porrexerit, Judicii quoque opem, quoad id iustitia exigit, imploraverit.

Cum autem Forum hocce ob ignotum eorum habitationis locum, vel plane a Caes. Reg. Austriae terris absentiam hic loci degentem Advocatum Dnum. Ligeza cum substitutione Domini Advocati Szwaykowski eorum periculo et impendio qua Curatorem constituerit, quocum etiam his contestata in conformitate praescripti judicarii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur; ideo iidem admonentur, ut pro die 20. Februarii 1845 hora 10. matutina compareant, vel Curatori dato, si quae forte haberent, juris sui adminicula tempestive transmittant, vel denique alium quempiam Mandatarium constituant, Foro quoque huic denominent, et pro ordine praescripto ea juris adhibeant media, quae ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverint, utpote, quod secus adversae fors cunctationis suae sequelae sibi met ipsis sicut imputandae.

Ex Consilio Cae. Reg. Fori Nobilium
Tarnoviae die 23. Octobris 1844.

(3485) E d i c t u m. (1)

Nro. 30204. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Josepho Rogojski de domicilio ignoto, seu ejus ignotis haeredibus, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Juliani Hodrebski et Josephi Neumann contra eundem, puncto extabulationis de sortibus bonorum Okocim actorum propriis, Summae 3600 Aur. c. s. c. ac sequestrationis proventuum illorum bonorum pro ea decretae — sub praes. 2. Octobris 1844 ad Nr. 30204 — huic Judicio libellum exhibitum, Judicii quoque opem imploratam esse. — Ob commorationem ignotam supra nominati conventi, ejusve haeredum, ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus

Dominus Cybulski, cum substitutione Advocati Domini Dunaiecki qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judicario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Reg. Fori Nobil. pro termino in diem 20. Januarii 1845 hora 10. mat. ad contradictorium praefixo comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendum, quae defensioni causae proficua esse videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 23. Octobris 1844.

(3475) E d i c t u m. (1)

Nro. 31629. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nob. Leopoliense D. Simoni Czosnowski de domicilio et vita ignoto, aut illo nefors demortuo, ejus ignotis haeredibus medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Clementinae de Com. Poteckie Com. Miaczyńska, Antonii Myslowski, Eleonorae de Com. Skarbki Ppis Jablonowska et Pauli Rodakowski contra eosdem puncto extabulationis de tractu bonorum Tysanienica Summae 5826 flp. Dom. 50. pag. 353. n. 51. et 52. on. haerentis — sub praes. 13. Octob. 1844. ad Nrum 31629. huic Judicio libellum exhibitum, Judicii quoque opem imploratam esse. — Ob commorationem vero eorum ignotam, ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Onyszkiewicz cum substitutione Domini Advocati Piatkowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 25. Januarii 1845. hora decima matutina ad contradictorium praefixo comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendum, quae defensioni causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 21. Octobris 1844.

(3475) E d i c t u m. (1)

Nro. 27983. Per Caesareo-Regium Galliciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense haeredibus olim Juliannae de Reinsperger Nowak de nomine et domicilio ignotis medio praesentis

tis Edicti notum redditur: resolutione ddto 17. Julii 1844. ad Nrum. 15112. in satisfactionem evictarum per D. Leopoldum Poeltenberg contra Franciscum et Thaeclam Conjuges Rowalskie Summarum 3276 fl. 5 3/5 xr. et 640 fl. 12 xr. M. C. c. s. c. executivam detaxationem 1/4 partis bonorum Czerniechowca et Wierniaki qua distinctas sortis et eorundem post olim Josephum Trzeński in Joachimum Trzeński devolutae, jurevictorum propriae, usa cum applicatis ad illam stagnis et molis tum jure ad 20 vecturas fructuum annue suppeditandas, tum 1/4 partis ex altera 1/4 parte (sorte) eorundem honorum decretam atque pro illius effectuatione C. R. Fori Nobilitatis Stanislaopolitense requisitum esse.